



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI  
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»  
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Тошкент вилояти

Toshkent viloyati Toshkent sh., 100011, Abay ko'ch., 6-uy Tel: +998 71 244-43-56, Faks: +998 71 244-26-05, e-mail: vilekspertiza@mail.ru [www.mc.uz](http://www.mc.uz)

Holati: Ijobiy

Direktor: Norbayev Dusmurot Elomonovich 466049367

Sana: 29-04-2022 yil



**Yig'ma ekspert xulosasi № 39350**

**Obyekt nomi** «Тошкент шаҳар Яшнаобод тумани “Уйсозлар” МФЙ “Қурувчи” кўчаси ички йўлларни жорий таъмирлаш объекти ишчи лойиҳасини ишлаб чиқишга»

**Buyurtmachi** - Тошкент шаҳар Яшнаобод тумани ободонлаштириш бошқармаси.

**Bosh loyihachi** - «ARCHIPELAG» МЧЖ

**Litsenziya** 2020.06.26дан АЛ-000031-сонли

**Moliyalashtirish manbai** - Davlat бюджети маблағлари

**Bosh pudratchi** - Танлов савдолари натижалари билан аниқланади

**Qurilish turi** Жорий таъмирлаш

**Murojaat raqami:** № 39221

**1. Loyihalash uchun asos**

1.1. Халқ Депутатлари Яшнаобод туман Кенгашининг 2022 йил 12 апрелдаги ИЛ-57-46-14-203-Р/22-сонли қарори.

1.2. Лойиҳа учун бошланғич харажатларни ҳисоблаш учун топшириғи, буюртмачи Тошкент шаҳар Яшнаобод тумани ободонлаштириш бошқармаси томонидан тасдиқланган.

**2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar**

2.1. Нуқсонли далолатнома Тошкент шаҳар Яшнаобод тумани ободонлаштириш бошқармаси томонидан тасдиқланган ва МФЙ «Уйсозлар» раҳбарияти томонидан 2022 йилда келишилган.

2.2. Тақдим этилган смета ҳужжатлари жорий нархларда ҚҚС билан ва буюртмачи харажатлари билан 1123042,067 минг сўм миқдорида.

2.3. Локал манбалар руйхати ва зарурий манбалар руйхати.

**3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni**

3.1. Тошкент шаҳар Яшнаобод тумани “Уйсозлар” МФЙ “Қурувчи” кўчаси қуйидаги параметрларга эга:

- таъмирланаётган йўл бўлагининг узунлиги – 483,0п.м.

- қатнов кисмининг ўртача эни - 19м.

3.2. Тақдим этилган смета ҳужжатлари ва тасдиқланган нуқсонли далолатномада қуйидаги ишлар кўзда тутилган:

-мавжуд йўлнинг нотекис жойларини автогрейдер ёрдамида текислаш;

-ҚШАдан 10 см қалинликда асос ётқизиш;

-донадорлиги чақиқ тошдан 3 см қалинликда тексловчи тўшама ётқизиш;

-битум эмульсияси билан юзаки ишлов бериш (0,4л/м<sup>2</sup>);

-қайноқ майда заррали Тип Б Марка II асфальтобетондан 5 см қалинликда ётқизиш ва бошқа.

3.3. Ҳисоб – китоб смета харажатлари ВМ қарорларига мувофиқ жорий нархларда тузилган 11.06.2003йилнинг №261 сонли "инвестиция лойиҳаларини амалга ошириш учун шартномавий жорий нархларга ўтиш тўғрисида"ги қарори, 12.05.2004йил №226-сонли "Ўзбекистон ҳукуматининг айрим қарорларига ўзгартишлар киритиш тўғрисида"ги ва ШНҚ 4.01.16-09-сон "қурилиш харажатларини шартномавий жорий нархларда аниқлаш қоидалари".

Ҳисоблаш ресурс усулига асосланган.

Асосий қурилиш материаллари, конструкциялар, маҳсулотлар ва асбоб-ускуналар қиймати ҳар чоракда ишлаб чиқилган жорий нархлар каталогига, қурилиш материаллари биржалари ва ярмаркаларидаги нархлар, заводларнинг улгуржи ва сотиш нархларига мувофиқ белгиланади.

#### **4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:**

#### **5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.**

Бошланғич харажатларни ҳисоблаш топшириғи, объектдаги нуқсонли далолатнома буюртмачи Тошкент шаҳар Яшнобод тумани ободонлаштириш бошқармаси томонидан 2022 йилда тасдиқланди.

#### **6. Ekspertiza natijalari.**

6.1. Тақдим этилган ҳужжатларни локал хулосалар бўйича экспертизадан ўтказиш жараёнида ўзгартириш, қўшимча ва тузатишлар киритилди.

Таъкидланишича, буюртмачи томонидан материалларни (юк) ташиш масофасини ўлчаш бўйича тасдиқланган далолатнома тақдим этилмаган.

6.2. Экспертиза текшируви натижаларига кўра, смета ҳужжатларининг ҚҚС билан ва буюртмачи харажатлари билан 1123042,067 минг сўм жорий нархларда тақдим қилинган қиймати 74127,950 минг сўмга камайтирилди ва ҚҚС билан ва буюртмачи харажатлари билан 1048914,117 минг сўмни ташкил этди, шу жумладан:

- буюртмачи харажатлари билан 15328,223 минг сўм.

Камайишга ишчи лойиҳа асосида қурилиш-монтаж ишлари ҳажмини сошлаш, элементар ресурс стандартлари, стандартларини аниқлаштириш, қиммат пардозлаш материалларини йўқ қилиш, ишлайдиган машиналар ва механизмларнинг нархи, асосий қурилиш материалларининг нархи, қурилиш ишчиларининг меҳнат харажатлари ва бошқалар орқали еришилди.

Пудратчининг бошқа харажатлари даражаси 17,27% миқдорида қабул қилинди.

6.3. Демонтаж ишлари давомида материалларни қайтариш нархи буюртмачи ва пудратчи билан биргаликда аниқланиши керак.

6.4. Ҳужжатлар эксперт текшируви учун буюртмачининг шарҳларисиз тақдим этилган.

6.5. Тасдиқлашдан олдин буюртмачи ҳужжатларни барча манфаатдор ташкилотлар билан белгиланган тартибда мувофиқлаштириши керак.

## **7. Xulosalar.**

**7.1.** Объект учун жорий нархларда тахмин ҳужжатлар қиймати ҳисоблаш кўра «**Тошкент шаҳар Яшнаобод тумани “Уйсозлар” МФЙ “Қурувчи” кўчаси ички йўлларни жорий таъмирлаш объекти ишчи лойиҳасини ишлаб чиқишга**» экспертиза натижаларини ҳисобга олган ҳолда ҚҚС билан ва буюртмачи харажатлари билан 1048914,117 минг сўм миқдорида харажат билан келгусида кўриб чиқиш ва тасдиқлаш учун тавсия этилади, шу жумладан:

- буюртмачи харажатлари 15328,223 минг сўм.

Экспертиза натижалари билан белгиланадиган тавсия этилган харажат шартнома тузиш учун асос эмас.

**7.2.** Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 11.06.2003 йил 261-сонли қарори билан тасдиқланган «Объектларни қуриш қийматини шартномавий жорий нархларда белгилаш тартиби тўғрисидаги вақтинчалик низом»га мувофиқ ва Вазирлар Маҳкамасининг 31.01.2022 йилдаги №46-сонли қарорига асосан танлов савдо натижаларига кура ишларнинг қиймати амалдаги меъёрий ҳужжатлар талабларини ҳисобга олган ҳолда буюртмачи томонидан қабул қилинади ва ҳоказо.

**Bosh mutaxassis:** Albekova Diana Rasimovna 472166609

**Ishtirokchi ekspertlar:**



**РЕКОМЕНДУЕМАЯ СТОИМОСТЬ ОБЪЕКТА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ.**

**ТОШКЕНТ ШАХАР ЯШНАБОД ТУМАНИ қурувчи КУЧАСИДАГИ ИЧКИ  
ЙУЛЛАРНИ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ**

**ДОРОЖНЫЕ РАБОТЫ**

<b>№№ П/П</b>	<b>НАИМЕНОВАНИЕ ЗАТРАТ</b>	<b>Цена (тыс.сум)</b>
<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>
1	ЗАТРАТЫ НА ОБОРУДОВАНИЕ, МЕБЕЛЬ И ИНВЕНТАРЬ	0,0
2	ЗАТРАТЫ НА СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ, ИЗДЕЛИЯ И КОНСТРУКЦИИ	656 747,925
3	ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ НА МАТЕРИАЛЫ	32 837,4
4	ЗАГОТОВИТЕЛЬНО-СКЛАДСКИЕ РАСХОДЫ	0,0
5	ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ НА ОБОРУДОВАНИЕ	0,0
6	ЗАТРАТЫ НА ОСНОВНУЮ ЗАРАБОТНУЮ ПЛАТУ С УЧЕТОМ НАЧИСЛЕНИЙ НА СОЦИАЛЬНОЕ СТРАХОВАНИЕ	18 057,972
7	ЗАТРАТЫ НА ЭКСПЛУАТАЦИЮ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ	58 767,825
	Прочие затраты и расходы заказчика (Пз)	
	<b>ИТОГО ПРЯМЫХ ЗАТРАТ</b>	<b>766 411,119</b>
8	ОТРАСЛЕВАЯ РЕНТАБИЛЬНОСТЬ 00%	0,0
9	ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ И РАСХОДЫ ПОДРЯДЧИКА 17,27%	132 359,204
10	ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ И РАСХОДЫ ЗАКАЗЧИКА	0,0
11	ЗАТРАТЫ НА СТРАХОВАНИЕ СТРОИТЕЛЬСТВА ОБЪЕКТОВ	0,0
12	КОЭФФИЦИЕНТ РИСКА, ОПРЕДЕЛЯЕМЫЙ ИСХОДЯ ИЗ ПРОГНОЗИРУЕМОГО ИНДЕКСА РОСТА ЦЕН В СТРОИТЕЛЬСТВЕ НА ОЧЕРЕДНОЙ ГОД	1,0
13	<b>И Т О Г О С Т О И М О С Т Ъ С Т Р О И Т Е Л Ъ С Т В А В Т Е К У Щ И Х Ц Е Н А Х</b>	<b>898 770,323</b>
14	НДС 15 %	134 815,548
	Прочие затраты и расходы заказчика (Пз)	15 328,246
15	<b>ИТОГО С НДС</b>	<b>1 048 914,117</b>

ЗАКАЗЧИК:

\_\_\_\_\_  
МП.

ИСПОЛНИТЕЛЬ:



НАИМЕНОВАНИЕ СТРОЙКИ: СТРОЙКА

НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕКТА: ОБЪЕКТ

## ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ

483 м

ОСНОВАНИЕ:

№№	ОБОСНОВАНИЕ	НАИМЕНОВАНИЕ РАБОТ И РЕСУРСОВ	ЕД.ИЗМ	КОЛ-ВО		ЦЕНА	СУММА
				НА ЕДИНИЦУ	ПО ПРОЕКТУ		
1	2	3	4	5	6	7	8
1	E2714-006-01	ПЛАНИРОВКА ГРЕЙДЕРАМ	1000M2	9,185			
1.1	000458	АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.)	МАШ-Ч	0,65	5,97025	187 690,00	1 120 556
2	E27-4-3-5 ШНК.ДОП.4	УСТРОЙСТВО ОСНОВАНИЙ И ПОКРЫТИЙ ИЗ ПЕСЧАНО-ГРАВИЙНЫХ СМЕСЕЙ ОДНОСЛОЙНЫХ ТОЛЩИНОЙ 12 СМ	1000M2	9,185			
2.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	41,6	382,096	28 514,27	10 895 189
2.2	000107	АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.)	МАШ-Ч	2,32	21,3092	187 690,00	3 999 524
2.3	000112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ-Ч	5,92	54,3752	56 000,00	3 045 011
2.4	001135	МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ-Ч	1,43	13,13455	151 349,00	1 987 901
2.5	002845	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ 13Т НАММ ND 110 S/N	МАШ-Ч	4,09	37,56665	199 791,20	7 505 486
2.6	002846	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ 30Т НАММ 35 S/N	МАШ-Ч	0,92	8,4502	210 568,10	1 779 343
2.7	003093	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ 8Т "ВОМАГ"	МАШ-Ч	5,01	46,01685	163 200,00	7 509 950
2.8	041398	ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ СМЕСЬ	М3	152	1396,12	35 000,00	48 864 200
3	E27-4-3-8 ШНК.ДОП.7 К=2	УСТРОЙСТВО ОСНОВАНИЙ И ПОКРЫТИЙ ИЗ ПЕСЧАНО-ГРАВИЙНЫХ СМЕСЕЙ НА КАЖДЫЙ 1 СМ ИЗМЕНЕНИЯ ТОЛЩИНЫ СЛОЯ ДОБАВЛЯТЬ К НОРМАМ С 27-04-003-05 ПО 27-04-003-07 ЗА 2 РАЗА	1000M2	-9,185			
3.1	002845	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ 13Т НАММ ND 110 S/N	МАШ-Ч	0,5	-4,5925	199 791,20	-917 541
3.2	003093	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ 8Т "ВОМАГ"	МАШ-Ч	0,6	-5,511	163 200,00	-899 395
3.3	041398	ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ СМЕСЬ	М3	25,32	-232,5642	35 000,00	-8 139 747
4	E27-4-1-4	УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ И ВЫРАВНИВАЮЩИХ СЛОЕВ ОСНОВАНИЙ ИЗ ЩЕБНЯ	100M3	2,76			
4.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	21,6	59,5188	28 514,27	1 697 135
4.2	000107	АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.)	МАШ-Ч	1,79	4,932345	242 262,20	1 194 921
4.3	000112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ-Ч	2,46	6,77853	56 000,00	379 598
4.4	000258	БУЛЬДОЗЕРЫ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ ВОДОХОЗЯЙСТВЕННОГО) 79 (108) КВТ (Л.С.)	МАШ-Ч	2,35	6,475425	235 812,00	1 526 983
4.5	000626	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ НА ПНЕВМОКОЛЕСНОМ ХОДУ 30 Т	МАШ-Ч	12,21	33,644655	210 568,10	7 084 491
4.6	001135	МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ-Ч	0,91	2,507505	151 349,00	379 508
4.7	043113	ЩЕБЕНЬ	М3	126	347,193	55 000,00	19 095 615
5	E27-6-26-1	ПОДГРУНТОВКА БИТУМНОЙ ЭМУЛЬСИЕЙ НА 18 КМ	Т	3,674			
5.1	000108	АВТОГУДРОНАТОРЫ 3500 Л	МАШ-Ч	0,7164	2,6320536	187 893,00	494 544
5.2	030135	БИТУМНАЯ ЭМУЛЬСИЯ	Т	1,03	3,78422	3 500 000,00	13 244 770
6	E27-8-1-1	УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЯ ИЗ ГОРЯЧЕЙ ПЛОТНОЙ МЕЛКОЗЕРНИСТОЙ АСФАЛЬТОБЕТОННОЙ СМЕСИ МАРКИ II ТОЛЩИНОЙ СЛОЯ 6 СМ БЕЗ АСФАЛЬТОУКЛАДЧИКА	1000M2	0,35			
6.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	80,8	28,28	28 514,27	806 384
6.2	000464	ГУДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ	МАШ-Ч	2,52	0,882	3 500,00	3 087
6.3	000621	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 8 Т	МАШ-Ч	14,7	5,145	163 200,00	839 664
6.4	000623	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 13 Т	МАШ-Ч	23,4	8,19	189 700,00	1 553 643
6.5	000762	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МАГИСТРАЛЬНЫХ ТРУБОПРОВОДОВ) 10 Т	МАШ-Ч	0,31	0,1085	156 000,00	16 926



6.6	002509	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-Ч	0,4	0,14	55 000,00	7 700
6.8	030135	БИТУМ	Т	0,67	0,2345	6 000 000,00	1 407 000
6.9	045059	АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ ПЛОТНАЯ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ ТИП Б МАРКА II	Т	120	42	504 915,00	21 206 430
7	E27-13-10-1 ШНК.ДОП.9	УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЯ ИЗ ГОРЯЧИХ АСФАЛЬТОБЕТОННЫХ СМЕСЕЙ АСФАЛЬТОУКЛАДЧИКАМИ ТИПА "VOGELE" ПРИ ШИРИНЕ УКЛАДКИ ДО 6 М И ТОЛЩИНОЙ СЛОЯ 4 СМ: ПЛОТНЫХ МЕЛКОЗЕРНИСТЫХ	1000М2	9,185			
7.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	16,63	152,74655	28 514,27	4 355 456
7.2	000097	АВТОМОБИЛЬ - САМОСВАЛ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 30 Т	М-ЧАС	1,44	13,2264	98 000,00	1 296 187
7.3	000464	ГУДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ	МАШ-Ч	0,24	2,2044	3 500,00	7 715
7.4	001135	МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ-Ч	0,5	4,5925	151 349,00	695 070
7.5	002798	РЕЗЧИК ШВОВ	МАШ-Ч	0,12	1,1022	34 600,00	38 136
7.6	003097	УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА СРЕДНИХ ТИПОРАЗМЕРОВ ТИПА АСФАЛЬТОУКЛАДЧИКОВ ФИРМЫ "VOGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5 М	МАШ-Ч	1,44	13,2264	488 636,00	6 462 895
7.7	003348	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "ДУНАРАС", "НАММ", "ВОМАГ", 8 Т	МАШ-Ч	3,08	28,2898	163 200,00	4 616 895
7.8	003349	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "ДУНАРАС", "НАММ", "ВОМАГ", 10 Т	МАШ-Ч	1,37	12,58345	189 700,00	2 387 080
7.9	003350	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "ДУНАРАС", "НАММ", "ВОМАГ", 13 Т	МАШ-Ч	1,55	14,23675	189 700,00	2 700 711
7.10	006076	АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ ПЛОТНАЯ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ ТИП Б МАРКА II	Т	96,6	887,271	504 915,00	447 996 437
7.11	030135	БИТУМ	Т	0,0108	0,099198	6 000 000,00	595 188
8	E27-13-11-1 ШНК.ДОП.9 К=2	ПРИ ИЗМЕНЕНИИ ТОЛЩИНЫ ПОКРЫТИЯ НА 0,5 СМ ДОБАВЛЯТЬ ИЛИ ИСКЛЮЧАТЬ: К НОРМЕ 27-13- 010-01 ЗА 2 РАЗА	1000М2	9,185			
8.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	1,16	10,6546	28 514,27	303 808
8.2	000097	АВТОМОБИЛЬ - САМОСВАЛ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 30 Т	М-ЧАС	0,36	3,3066	98 000,00	324 047
8.3	000464	ГУДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ	МАШ-Ч	0,06	0,5511	3 500,00	1 929
8.4	002798	РЕЗЧИК ШВОВ	МАШ-Ч	0,03	0,27555	34 600,00	9 534
8.5	003097	УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА СРЕДНИХ ТИПОРАЗМЕРОВ ТИПА АСФАЛЬТОУКЛАДЧИКОВ ФИРМЫ "VOGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5 М	МАШ-Ч	0,36	3,3066	488 636,00	1 615 724
8.6	006076	АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ ПЛОТНАЯ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ ТИП Б МАРКА II	Т	24,22	222,4607	504 915,00	112 323 744
8.7	030135	БИТУМ	Т	0,0028	0,025718	6 000 000,00	154 308
							733 673 742
<b>ИТОГО ПО ВСЕМ РАЗДЕЛАМ:</b>							
<b>ВСЕГО ЗАТРАТ:</b>							
<b>ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ</b>			ЧЕЛ-ЧАС				
<b>ЗАРПЛАТА</b>			СУМ				18 057 972
<b>ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН</b>			СУМ				68 787 825
<b>СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ</b>			СУМ				666 747 945
<b>ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ</b>			СУМ				32 837 397
<b>ЗАГОТОВИТЕЛЬНО-СКЛАДСКИЕ РАСХОДЫ</b>			СУМ				0
<b>ВСЕГО</b>			СУМ				766 411 139
<b>ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ ПОДРЯЧИКА 17,27%</b>							
			СУМ				132 359 204
<b>ИТОГО С ОБОРУДОВАНИЕМ</b>							
			СУМ				898 770 343
<b>НДС 15%</b>							
			СУМ				134 816 651
<b>ВСЕГО</b>			СУМ				1 033 686 894
<b>ЗАТРАТЫ ЗАКАЗЧИКА</b>			СУМ				15 328 223
<b>ВСЕГО</b>			СУМ				1 048 914 117



Ф.А. Юсупов

**ТОШКЕНТ VILOYATI TOHKENT TUMANI XUDUDIDAGI UYSOZLAR MFIY KURUVCHI KUCHASINI 0,483 KM UZUNLIKTA AG'IR AVTOMOBILLAR UCHUN QURILISH VA TA'MIRLASH ISHLARINI TASHKIL ETISH HAQIDA TAVSIYALAR**

Биз, куйида имзо чекувчилар, комиссия аъзолари: Яшнабод тумани Обodonлаштириш бошкармаси вакили \_\_\_\_\_ мазкур кайномадани визуал текшириш ва инструментал улчашлар натижада тузлик ва ушбу кўча буйича куйидаги иш турлари ва хажмлари аниқлади:

№ Т.Р	Ишларнинг мазмуни	Узунлиги и, метр	Йул элементларининг мавжуд ҳолати	Лойихала бунёдкорликнинг талаби асосида кузда тутилган иш турлари ва тадбирлар	Иш хажмларини ҳисоблаш формуласи	Улчов бирлиги	Микдори (ҳажм)
1	0+00	4+83	Йулнинг мавжуд ҳолати аниқланган ҚШАдан иборат. Йулнинг профелини тўғирлаш керак	5	6	7	9
<b>Уйсоқлар МФЙ Қурувчи кўчаси - 0,483 км</b>							
				Механизм ёрдамида текислаш	483,4 x 19	м <sup>2</sup>	9185,0000
				ҚШАдан 10см қалинликда асос ётқизиш	483 x 19	м <sup>2</sup>	9185,0000
		483		Мавжуд йўлнинг лотемас жойларига чарик тошдан 3см қалинликда текисловчи қатлам ётқизиш	483,4x 19	м <sup>2</sup>	9185,0000
				Мавжуд қатнов қисмининг устига битум эмульсияси билан юзаки ишлов бериш 0,4 д/м <sup>2</sup>	483 x 19 x 0,0004	т	3,910
				Қайноқ ичма майла тарвали Тип В, Марка II асфальтобетондан 5см қалинликда ётқизиш асфальтобетонлик билан.	483 x 19	м <sup>2</sup>	9185,0000
2	0+00	4+83	Йул мазкур қисмда сисқилар мавжуд			м <sup>2</sup>	350,0

Яшнабод тумани Обodonлаштириш бошкармаси вакили

МФЙ раиси